

# Storring Ejendomsselskab Aps

Stjærvej 2  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2020**

---

**Keld T. Sloth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Storring Ejendomsselskab Aps  
                                 Stjærvej 2  
                                 8464 Galten

CVR-nr:                    37323756  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Anpartshaver har dags dato aflagt årsregnskab for 2019 Storring Ejendomsselskab ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom til privat og erhverv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat 16.722 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Galten, den 1/7 2020

Jens Jacob Janfelt

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		297.496	318.288
Eksterne omkostninger .....		-174.531	-141.195
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>122.965</b>	<b>177.093</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.386	-59.775
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.579</b>	<b>117.318</b>
Andre finansielle indtægter .....			56.365
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.643	-66.551
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.936</b>	<b>107.132</b>
Skat af årets resultat .....		-7.214	-19.217
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.722</b>	<b>87.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.722	87.915
<b>I alt .....</b>		<b>16.722</b>	<b>87.915</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Grunde og bygninger .....		3.510.374	3.515.243
Produktionsanlæg og maskiner .....		146.376	159.782
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.656.750</b>	<b>3.675.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.510.374</b>	<b>3.685.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.870	42.527
Tilgodehavende skat .....		2.000	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		18.933	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>161.803</b>	<b>42.527</b>
Likvide beholdninger .....		95.763	53.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>95.763</b>	<b>95.905</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.924.316</b>	<b>3.780.930</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		193.169	176.447
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>243.169</b>	<b>226.447</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.614	17.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.614</b>	<b>17.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.005.586	3.054.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.005.586</b>	<b>3.054.541</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		63.263	43.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		587.684	412.502
Skyldig selskabsskat .....			16.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			10.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.947</b>	<b>482.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.656.533</b>	<b>3.537.083</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.924.316</b>	<b>3.780.930</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.087.720	47.230	3.040.490	3.379.000
Låneomkostninger	-34.904	0	-34.904	
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>3.052.816</b>	<b>43.569</b>	<b>3.054.541</b>	<b>3.379.000</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.379 t. kr. til sikkerhed for bankgæld Sydbank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1